
Sidonnaisuustietojen keräämisen tausta 
 

Kuntalain (410/2015) mukaan tiettyjen kunnan luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden on 

ilmoitettava julkisesti sidonnaisuuksistaan. Tarkastuslautakunta valvoo 

ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset ja ilmoitusvelvollisuuden 

laiminlyönnit valtuustolle tiedoksi. Sidonnaisuusrekisteri julkaistaan kaupungin 

verkkosivuilla, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu.  

Sidonnaisuusilmoituksia koskevan sääntelyn tarkoituksena on kunnan päätöksenteon 

avoimuuden ja läpinäkyvyyden edistäminen. Ilmoitusvelvollisuus koskee ainoastaan 

asianomaisen luottamushenkilön tai viranhaltijan omia sidonnaisuuksia, velvollisuus ei 

siten koske läheisten henkilöiden jäsenyyksiä tai omistuksia. 

Lain mukaisen sidonnaisuusilmoitukseen velvoitettu henkilö on itse vastuussa ja 

velvollinen huolehtimaan ilmoituksen tekemisestä ja ajan tasalla pitämisestä. Velvoitteen 

täyttämättä jättäminen on siis myös ilmoitusvelvollisen vastuulla. Ilmoitus tulee tehdä, 

vaikka varsinaisia sidonnaisuuksia ei olisikaan ilmoitettavana. Silloin ilmoituksessa näkyy 

vain teksti: ei ilmoitettavaa. 

Tarkastuslautakunnan päätöksen mukaan ilmoituksen tekemisestä muistutetaan kerran 

sähköpostitse sekä tarvittaessa kerran tarkastuslautakunnan puheenjohtajan kirjeellä. Sen 

jälkeen on ilmoitusvelvollisen vastuulla, jos ilmoitus jää tekemättä. Verkkosivuilla 

julkaistavassa rekisterissä näkyy teksti: ilmoitusta ei ole saatu. 

Heinolan kaupunki siirtyy sidonnaisuusilmoitusten osalta toiseen järjestelmään 

WebLumuun, jota on jo aikaisemmin käytetty luottamushenkilöiden yhteys- ja 

luottamustehtävätietojen tallentamiseen. Samalla saamme sidonnaisuustietojen 

keräämisen ohella tulevaisuudessa myös luottamushenkilöiden perustietojen keräämisen 

sähköiseksi.  

Tarpeelliset tiedot kirjataan tai korjataan valmiit tiedot Silmun sähköiselle lomakkeelle 

sähköpostitse tai toimielimen Teams-ryhmästä löytyvän linkin kautta. Sieltä ylläpitäjä 

tarkastamisen jälkeen tallentaa ne Weblumuun ja julkaisee ne kaupungin verkkosivuille. 

WebLumu-järjestelmän lisäosa mahdollistaa tietojen julkaisemisen suoraan kaupungin 

verkkosivuille.  

 


